Директору ГБУ «Борский ПНИ»

К.А. Георгиеву

от ___________________________________

                                                                                                   __________________________________

                                                                                            проживающего(ей)______________________

                                                                                                   ___________________________________

                                                                                                   ___________________________________

                                                                                                                             тел.___________________

Заявление

Прошу Вас перечислить на мой расчетный счет № ______________________________,

открытый в _____________________________________________, денежные средства в

сумме __________________ руб. (____________________________________________

_______________________________________________________________________ рублей

____ копеек) _________________________________________________, умершего(ей)

_____________ года, на основании _______________________________________________

__________________________________________ серия ____________ № __________ от

_______________ г.

Приложения:

1. ___________________________________________________________ серия ______

№ _____________ от ____________ г.

2. Копия паспорта.

3. Копия сберегательного счета.

На обработку персональных данных, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от

27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласны __________________.
                                                                                                                          (подпись)

____________________ /___________________/
                (подпись)                                    ФИО

«___» ____________ 20__ г.